
Duomenų lapai

TextFlow 12

Drabužinių spinta su sukamu užraktu, Skyrių skaičius: 2

Užsakymo data

Užsakymo numeris 949051 2

GTIN 4062406073176

Produktų klasė 91G

Aprašymas

Modelis:
Durys su amortizuojančiuoju ribotuvu. Korpusas su nuožulniu viršumi, plastikinėmis
kreipiančiosiomis apatinėje dalyje ir nuimama cokolio akle priekyje. Lentyna su 2 kabliais
rūbams kiekviename skyriuje. Speciali konstrukcija užtikrina, kad, nepaisant to, jog skyrius 300
mm pločio, jame telpa integralinis šalmas (kreiptasi dėl patento).
Su pasukamu užraktu, užrakinama pakabinama spyna iki dyd. 40 (komplekte nėra).
Standartas:
DIN 4547
Spalva:
Korpusas šviesiai pilkas RAL 7035, durys tamsiai pilkos RAL 7016, dengtos milteliais.
Pastaba:
· Spintos pristatomos pilnai sumontuotos.
· Pakabinamas spynas sukamam užraktui žr. katalogo 2-me tome „Matavimo ir rankiniai

įrankiai“ Nr. 085822−085890, bei DOM pakabinamos spynos Nr. 085812; 085814. Nr.
085816 dyd. 45.

· Tinka fiksavimo įrenginiams.
Pagal TÜV GS sertifikatą visos spintos turi būti apsaugotos nuo apvirtimo.

Techninis aprašymas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 1/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

Aukštis gale 2000 mm

kiekvienos lentynos skrybėlei su nuožulniu viršumi
naudingasis aukštis

420 - 480 mm

užuolaidai taip

kiekvienos lentynos skrybėlei naudingasis gylis 250 mm

užuolaidai, kurios lanko ⌀ iki 6 mm

kiekvieno rūbų skyriaus naudingasis aukštis 1240 mm

kiekvieno rūbų skyriaus naudingasis plotis 240 mm

Lentynos gylis 250 mm

kiekvienos lentynos skrybėlei (šalmui) naudingasis plotis 240 - 280 mm

Nuožulnus viršus taip

Svoris 49,8 kg

Ventiliavimo anga galinėje sienelėje ne

Lentelė su pavarde taip

Spynos modelis Sukamas užraktas

Aukštis priekyje 1850 mm

Plotis 600 mm

Lentynos plotis 295 mm

Norma DIN 4547

kiekvieno rūbų skyriaus naudingasis gylis 475 mm

Apatinė dalis cokolis su akle

Ventiliavimo anga duryse ne

Nuimama cokolio aklė taip

Skyrių skaičius 2

Horizontalių strypų drabužiams kabinti skaičius 1

Spintos priekinė dalis
su varstomomis durimis

iš ištisinio lakšto

galima nudažyti pasirinkta spalva taip

Gylis 500 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 2/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

Stacionarių siauresnių lentynų skaičius 1

tinka šalmui taip

medžiagos storis 0,8 mm

Durų atidarymo kampas 225 laipsniai

Spalvos pasirinkimas
RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Produkto rūšis Rūbų spinta

Priedai

Sukamas užraktas Tipas R 914190 R

Precizinė cilindrinė spynasu apyrakte, vienu raktu Korpuso
⌀ 45 mm

085812 45

Precizinė cilindrinė spynabe apyraktės Korpuso ⌀ 45 mm 085816 45

Precizinė cilindrinė spynasu apyrakte ir 2 raktais Korpuso ⌀
45 mm

085814 45

Precizinė cilindrinė spyna su aukštu lankeliusu 2 raktais
Korpuso ⌀ 40 mm

085875 40

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 3/3


